

Zamawiający: Gmina Miejska Wągrowiec

Przetarg nieograniczony na modernizację i wymianę sprzętu na placu zabaw przy ul. Wiśniowej w Wągrowcu

Sygnatura akt: IMK.271.8.2020



GMINA MIEJSKA WĄGROWIEC
62-100 Wągrowiec
ul. Kościuszki 15 a
Tel. 67 262-15-22, fax 67 262 03 25
NIP 766-19-72-436
REGON 570791282

Wągrowiec, dnia 24 czerwca 2020 r.

IMK.271.6.2020

Wyjaśnienia do treści SIWZ

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na modernizację i wymianę sprzętu na placu zabaw przy ul. Wiśniowej w Wągrowcu na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje treść pytań, jakie wpłynęły do przedmiotowego postępowania wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Proszę o wyjaśnienie czy należy przyjąć do wyceny tablicę z regulaminem oraz huśtawkę wagową gdyż brak ich w przedmiarze.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że ww. elementy należy przyjąć do wyceny, dostarczyć i zamontować w ramach realizacji przedmiotowego zamówienia.

Pytanie nr 2

W projekcie nawierzchnię bezpieczną na placu zabaw opisano jako: piasek płukany, bez zawartości części pylastych, iłu i gliny, frakcja 0,25-8,0 mm. W normie występuje piasek frakcji 0,2-2 mm lub żwir frakcji 0-8 mm – proszę o sprecyzowanie z czego ma być wykonania nawierzchnia.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że obecnie w normie dotyczącej nawierzchni placów zabaw nawierzchnie bezpieczną należy wykonywać z piasku płukanego, bez zawartości części pylastych, iłu i gliny, frakcja 0,25-8,0 mm i taką nawierzchnie należy przyjąć do wyceny.

Pytanie nr 3

Dostawca gry w klasy warunkuje ułożenie gier jeżeli nawierzchnia wykonana jest z kostki bez fazowej. W projekcie wpisano kostkę z mikrofazą. Proszę o informację jaką kostkę należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że do wyceny i realizacji należy przyjąć kostkę bez fazy.

Pytanie nr 4

Proszę o odpowiedź, czy Zamawiający dopuści certyfikaty systemowe urządzeń zabawowych wydane przez akredytowaną jednostkę certyfikującą?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że dopuszczone są certyfikaty na konkretne urządzenie. Nie dopuszczamy certyfikatów na elementy podzespołu lub na podobne urządzenia. Certyfikat musi być wydany na konkretne urządzenie z danym numerem katalogowym i konkretnymi wymiarami. Zgodnie z zapisami projektu budowlano – wykonawczego „*Urządzenia powinny posiadać aktualny certyfikat bezpieczeństwa wydany przez akredytowaną jednostkę, napisany w języku polskim, kartę techniczną urządzenia, kartę katalogową z rysunkami proponowanego urządzenia (rzuty) oraz wymiarami (wysokość upadkowa, strefy bezpieczeństwa)*”.

Niniejsze pismo staje się treścią SIWZ.

Z poważaniem

Z up. BURMISTRZA

Piotr Pańczyński
ZASTĘPCA BURMISTRZA